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Gigabyte B650 EAGLE AX desktop alaplap ATX

DDR5

gaming

Jack 3,5mm
kiszerelés

max PCle x16 verzié
RAID 10

RGB-sync

SAM5

USB-A 3.2 Gen2x1
USB-C

USB3.2 Gen2x1A
Wi-Fi

Gyarté

ATX

Bluetooth

chipset

COM port el6készités

DisplayPort
formatum
hosszUség

LAN

AMD, B650, sAM5, 4db, 7600MHz, DDR5, PCI-E x16: 1db, PCI-E x1: 3db,
SATA3: 4db, M.2: 3db, 1Gb/s, IEEE 802.11ax (Wi-Fi 6E), Bluetooth, HDMI
kimenet, DisplayPort

Cikkszam: B650 EAGLE AX
Ar:

79 250 Ft

Van
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IEEE 802.11ax (Wi-Fi 6E)
Gigabyte
1
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1db
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ATX

305 mm

1Gb/s



M.2 foglalat

memoéria foglalat tipusa
memoria foglalatok szdma
memoria maximalis mérete
memaria maximalis érajele
PCI-E x1

PCI-E x16

platform

processzor foglalat tipusa
processzorok maximalis szdma
PS/2

RAID 0

RAID 1

sata csatlakozék szdma
SATA3

USB2.0

USB2.0 el6készités
USB3.0 el6készités

szélesség

3db

DDR5

4 db

192

7600

3db

1db

AMD

sSAM5

1db

1ldb

Van

Van

4 db

4 db

6 db

4 db

3db

244 mm



